AndrérZanin thie Ma

Fáb\-iio Ma-R-lanado Fa el

Cesar Augusto de Melo

Vera Lúcia Bernardes

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI - ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE Ne, de 10/02/2020

EXCELENTiSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

Os Vereadores que esta subscrevem, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Prefeito Municipal indicação para que
sejam tomadas as providências para melhorias no bueiro localizado na Rua
Benedito Marques, esquina com Dr. Euclides Monteiro, n° 121, na Vila

sossego.

.Justificativa:

A presente indicação é apresentada ante as diversas reclamações
realizadas por cidadão residente nas proximidades do bueiro localizado na
Rua Benedito Marques, esquina com Dr. Euclides Monteiro, n° 121, na Vila

sossego.

De fato, após diligência no local verificou-se a veracidade da
reclamação, uma vez que o bueiro encontra-se aberto, quebrado, de onde
sai mau cheiro, além de ratos e baratas que vão para a casa doio cidadão

reclamante.

Posto isto esta razão apresentamos a presente indicação, e esperamos
poder contar com o apoio dos nobres Edis, na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 10 dias de

fevereiro de 2020.

GA-
Antônio arlo da Silva,

And
L'"”vt!"-

s •e Olive a

s  t

ef 	 oR - •
ef.  oe 	arecido de e edo

Vera 	iqueira dos San
Vereadores Proponentes

APROVADO POR UNANIMIDAD1
EM  /9  Wolto

	00000001